
!'---)
=tSN'-4í

{MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANA

C N P J: 95.684.544/0001-26

nua rosÉ DE rRAilçA PEREIRÂ, tl'í0 . cÉÊ 85.230-ooo - FoNE/rAx: (/t2) 3644.135e §q.'lg,llgtqÍ|9 *§ry

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO NO 056/2019

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica
de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob no 95.684.544/0001-26, com
sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato
representado por seu prefeito municipal, Sr. JOSE REINOLDO OLIVEIRA.

Contratado: JOSE AIRSO ZERBINATTI, inscrito no CPF sob no 486.851.359-
15, residente e domiciliado no Sitio Ouro Verde, Município de Borrazopolis- Pr.

oBJETO: "CHAMADA PUBLTCA PARA AAU|S|çÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL".

ValorTotal do Agricultor: R$ 17.928,00 (Dezessete Mil e Novecentos e Vinte e Oito
Reais).

Data de assinatura: 22 de Julho 2019

Vigência: 2110712020.

\;::-:

Produto Unidade Quantidade Preço/Unidade Valor Total
BANANA CATURRA KG 7200 2,49 17.928,00

Total agricultor 17.928,00



lEditais

m

hxÉ% @
rsf,lit ú13

Coneiodo Cidadão de 20le - Ediçeo nelpft"!5!
Ttl1ÇA-FEIRA

23 de Julho

OO O€SE. E§TÂM MPANÂNA

EXÍRATo DE C0lrlRAÍo ADMtr§ÍfqTNo il! 056i201r

Contr.hnlri 0 MUIrclAo 0E SAIITA MARIA 00 oESTE, peseâ Juridf,ã

de diÍeito públis inlerm, inscÍito m CNPJ d0 MF $b n0 95.684.544/0001.m mm

*dÉ m Rua Josê de FÍanÉ PeEira, 10 - Sanla lihna d0 oesle - PR, nsle alo

;epÍeHtado p0Í su prele{o muniopal SÍ. JoSÉ REliOLDo oLlvElRA.

. . conrÍrrrdo: JosÉ AIR§o zEREltATIl, msflilo m cPF sb n' 486.851.359,

15 rsd€nle e domicilado no Silio ouÍoVeÍde, Municipio de BoÍÊzopolts PÍ.

ogJETO: '§HAMÂOA PÚ8UCA PAe{ AaUlSlçÃo DE GEilER0§ AUMEilTICIoS

OÀ AGRICUI.TIJM FAMIIlÂR E EIiIPREETDEDOR FAitII.IÂR RURAU',

PÍdúo Ufúe otsilda* freÇorun&* ValoÍTohl

BÂNNÂCÂ'IURPA KG 72m

VrloÍ Tot l do AgÍicultor Rt 17.928,m (o€zessele Mil e Nwecntos e Vinle e 0il0

Reais)

0âtâ de rssin,tuÍai 2 de JdiD m19.

vigôncb: 21/072020.

A-it
tj

rurrcPpo€ wrasR[m GsE.EsramsP&ú

uní(rrymi!i ãrríafl .,er§ tqE.!s

EXTFÂTo DE Col{TRAro AoMlt{SÍRÂTIVo lt. 059/2019

Conkrl.í1.: 0 MUt{lClPlo DE SA}íTA MÂR|A D0 oESÍE, pssa iuÍidie
Jê diEito púbàco rntem insnlo m CNPJ do MF eb n'95.684.544/Ítr01-26 @m

sed.) na Rua José de F.ança PeBÍa. 10 - Sada taia do oeste - PR. resle alo

í(lÍi*ilado poÍ su pÊíerro huniqpal sr. JosÉ REliloLm ouvElRÂ.

^.nlÍal.do: JoRGE PAUL0 IASSUNIK, rnsmb rc CPF sb n' 855.733 619-

5:. .edom,oLaoo"oS{roSão-oíge: -agoe VLac,podeSãflalhra0o

oelL/

oBJÉTo "cHAllaoa púgucA pARÂ AourstçÁo oE GE]|ERos AL[tEtíItcos
DA AGRICULÍURÂ tÂMluÂR E EilPREEi{0ED0R FÂl,li,.lÂR RURÂt".

ViloÍ Totrl do Agícultor: R$ 3.011.66 (ÍÍés Mil e oEe Reals ê Sessnh e Sers

CsnEvos).

D{lâ d! rsrinrluÍ.: 22 de Jd}p 2019.

vifêrcà: 2l 072020.

EXTRAÍO DE CONTRATO AOMII'IISTRAÍVO NO 058/2019

contrhnh: 0 MUN|clPl0 0E saNTA uÂRla 0o oESTE, pesea JundEa

de dtglto público intoíno, insdilo no CNPJ & MF sb n" 95.684.544i0001-2ô 6m
sede na Rua José dê FÉnga Poreira. 10 - Sanb Maria do oeíe - PR, nesle alo

r?presênrado por *u píelerb munlqpal sr. JosÉ RElNoLoo ouvElRA.

Conn t da: DEJÂN|RAÍElrEtRAHAmLcÂs, rn$nta nocPF eb n'039.ô53.23$

@ residede e domiclbde rc Siüo Sànb MâÍia. Rio Lho. MurÍcipro & Santa Mar6 do Oeste-
Pt

oBJEÍO: "CHAtíADAPÚBUCÂ PÂRA ÂAUStÇÃ0 DE GENEROS ALIMEMflCTOS

DA AGRICULTURA FÂMIUAR E EMPREENDEDOR FAMIUAR RURAL',

Velq Íobl do ÂgÍiculbí: Rt 3.ô47,66 (Iê Mil e Seisnhs ê ou{enta e Sete

Reâis e Ss*ob e Seis Cenbvos).

UN---ufr-
--Tõ_
--E-
---iô-

Dab d..§lin.tura:22 de Júho:019.

vigâncir: 21l072m0.

M"."j:$::"::m
ÉXÍRATO DE CONTRATO AOMII.ISTRATIVO M 057i2019

contratantii O Mt NlClPlo DE SÂNTA MAFIA DO oESTE, pessa JuddÉ
de di€ito púdico inteÍno inscÍilo no CNPJ do MF sob no 95.6E4.544/0001-26, @6
se(b na Rua J6ê de Fíança PeÉjÍâ. 10 - Senta Maiâ do Oesle - PR nesb âb
Íepresentado poÍ seu píeleito municipal. sí JosÉ REINoLDo ouvERÂ

conkatrde: SAiDRA MARÂ HÂillLCAS, rnsfrh m CPF 50b n'
081.970.359-11, €sidente e donÍoliada no Sito Sanla Maíia. Rio Lrso. MuniciÊio de

Santa Maía do oeslF Pr.

osJETO:'CHAMADA PÚBUCA PÂRA AOU|S|çÁO DE GEi'IEROS ALIMENTICIOS

OA AGRICULTURA FAMIUAR E EMPRÉENOEOOR FAMIUAR RUFIL

vdoÍ Íotel do AeÍiculloÍ: Rt 2.334.11 (Dqs irrl s Tíezenlos e Ínnta e ouabo Reais

e onE Centavos).

SALSNAA

Dâb deassinatura:2 de Jüho 2019.

Vigárciat 21tA7QAl.

ffi:-:::*-::- m
EXÍRATO OE CONTRATO ADMINISTRATIVO N' 060/2019

contÍebnb: 0 MulllclPlo DE SA|ÍIA UARIA Do oEsÍE, p6$â Juídce

de dreito púdrm inteÍno, inscÍilo m CNPJ do MF sob n' 95.68Á.544/6001.26, mm

sede na Rua José de Frcnça PeÍqÍa, 10 - Sanlâ i?àna do oeíe - PR, nste ato

'ep esenram po, seu oÍelqto mun,opal SÍ JOSÉ REIN0L0O oUVEIRÀ

Contr.t dâ: MARIA Solgo& nscÍrta no CPF sob n" 038.948.089-42,

íesrdste e domroliadâ no Sito Santâ ilâna. RIo Logíador Municipro de Santa [''lana

do ostF Pí.

oBJETo: "CH/úíADA PÚBUCA PAFÁAAUtStÇÀo 0Ê GENERoS ALIMENIICIoS

OA AGRICUL]URA FAMILIAR E EMPREENOEOOR FAilIUAR RURAL',

2.15 8@ 00

7m 2.66 I 862,C

MAMAO KG 180 53i 95/,m

AJPIPMNOIOCÁ 400

ValoÍ Tohl do &ÍicultoÍ: R$ 5.075,60 (Cinm Ml e Selenta e Cinco Rsis e

Sessentâ Cenlavos).

Date de assin.luÍr:22 de Julho &19.

Vigârcia: 21/072020.

ffi--"::,::::m
EXÍRÂÍ0 DE C0rÍRÂÍ0 AoMiltSÍ&qlrvo rc 00112019

CntÍí.nL: 0 tUlElF'|o 0E SÂXÍA MÂM m oESTE, pessa JuÍidEa

de diíeilo púUico interm insnto m CNPJ do MF eb n0 95.68Á.54,1/m01.2t mm

sde na Rua Josê de FtrnF PeÍertr 10 - Santa ltr€ do oesle - PR resle alo

ÍepÍesnrado poÍ *u prclem múnpal. sÍ. JosÉ RElIotDo0wElRÁ.

CmlÍrhdo: ilÂRCoS HÁnLCÀS, nmto m CPF sob n' 104.16.87980,
Íesiieole e domidlado m sílto saila [bra. Rio li$, Municipio de sâile tibÍia do

0es1F PÍ.

oBJETO: 'tHAMADÂ PÚBUC^ PÂRÁ ÂAUtStÇÂo DE GEITERoS ÂUMElÍlclos

DA AGRICUTÍURÁ 

'ÂMItjÂN 

E EMPREEIIOEDOR IAMILIAR RURÂ1"

VrhÍ IotC do A!ÍlculloÍ: Rl 2.885,10 (Dois [,ll e oioentos e oitsta Cinm Reais

e ouarcnla Csbv6).

EATATADOCE s0XG I

9C7 m

M!ÀrÂ0

149 319 00

Viganch: 21 rc72C20.

CNPJTS.ôq.§@110

I !'.


